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HÚSÁREMELÉS 
Ahogy fél évvel ezelőtt 
megjósolták, 15 százalékkal nőtt 
a sertéshús ára. Most további 10 
százalékos emelés várható. 

3. oldal 

ELVETÉLT VÁLLALKOZÁSOK 
A nemzeti érzésekre alapozva 
indították útjára a megmaradás 
falát és a Magyarok Világparkját. 
Mindkét vállalkozás 
meghiúsulni látszik. 

4. oldal 

REGENSBURGI PÁRHUZAM 
Az egészségügy, a 
sportlétesítmények, a 
közlekedés terén hatalmas 
Szeged elmaradása például 
Regensburghoz képest. 

7. oldal 
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Pályán a bajnokcsapat! 
CHAMPIONS 

LCACUE. 

Jelentős flottakedvezmény 
mér egyetlen FordTransít vásárlása esetén lel 
Nyerni szeretne? Vátassza a lesjjoobükat! Itt a Ford iiaezcxigeptörrnu-tWXtója. mely moet Z 
a FordPleeteVen modeM tehesse vált. Játékosa«* alacsony üzemeltetés. KoRsego» J 
rendelkeznek, megciztwtóen teljesllik a legnehezebb feladatokat Is. ey biztos Hátteret g 
nyújtanak az Ön sikeres vóHaArozása számára 
A Ford-csapattagok közül nxtst a Tranait tegasJtmányét ajánljuk figyelmébe 
O kategóriájában a Ford Translt rendel<ezik a legalacsonyabb üzerreltetéai kdltaógekker, 
Ci több mint 200 fajta tjjusveriácíóban kbájuk minden igény kielegjléeéro, 
G így nem meglepő, hogy a szurkolók körében már 39 hánap|a a iegxecNeltebb! 

(MGE adatok alapján a h 2 haszongépjármű kategóriában) 
Alapítsa vagy erősítse meg nálunk sikeres váftafcozását, melyet ml moet egyetlen 
FadTranett vásárlása esetén Is jetentöe flottakedvezménnyel támogatunk: 
Az akció részleteiről erdeklödjón márkakereskedéeerikceh. a 06-40-200-024-es 
FordVonelon vagy a www.ford.hu weboldalon! 
•forrás: J> ÖEKRA DEKRA-Expert Kft. » 

Minőség. Megbízhatóság. 

Hovány Autoplanet Kft. 
6 7 2 1 Szeged, Berlini krt. 4 / 9 . 

Szalon: 6 2 / 5 5 6 - 3 0 0 www.fordhovany.hu Szerviz: 6 2 / 5 5 6 - 2 0 0 
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Miio még nem kapta meg házát, autóját és fizetésének első részletét 

Szinte semmit nem vitt 
Bemutatkozik a Délmagyarország 

Ajándék ez a lap 

A szeretetről és a tiszteletről mindennap esik szó a sándorfalvi családban 

Bálinték kilenc gyermeke 

Sándorfalván, nem messze a központtól takaros családi házban lakik a Bálint házaspár. Szeretik, becsü-
lik őket, s erre rá is szolgáltak: három saját gyermekük mellett még hatot nevelnek. Évek óta hivatásos 
nevelőszülők. Bálint Imréné Rózsikának egy nagy álma van: a gyerekekkel szívesen elmenne egy hétre 
üdülni, de pénz htján nem tudnak utazni. (Riportunk a Sziesztában) Fotó: Frank Yvette 

Szín 5-össel 
Eurodisneybe 

Kedves Olvasónk! 
Fogadja el tőlünk a Délmagyarország mai szá-

mát. Tekintse ajándékpéldányunkat annak, ami-
nek szántuk: névjegynek, bemutatkozó levélnek, 
ajánlónak, ízelítőnek. A Délmagyarország és a Dél-
világ ma 185 ezer példányban jelent meg, hogy ön-
nek is jusson belőle. 

Akik régebb óta figyelik lapjainkat, tudják, látják, 
visszaigazolják, hogy a 94 éves Délmagyarország és 
a 60 éves Délvilág - lépést tartva az életformák, ol-
vasói szokások átalakulásával - igen sokat változott 
az utóbbi néhány évben. Azoknak viszont, akik még 
nent ismernek, vagy már elfelejtettek bennünket, 
netán valamiért elfordultak tőlünk, ezzel a mai 
ajándékszámmal szeretnénk bemutatkozni. 

A Délmagyarország és a Délvilág jó ideje több 
mint újság - amellett, hogy a szűkebb és tágabb pát-
riánk, lakókörnyezetünk eseményei, történései 
iránt érdeklődő polgárok számára megkerülhetetlen 
hír- és információforrás, szolgáltat, szórakoztat, 
ajándékoz, nyereményjátékokat szervez. Együtt él 
olvasóival. 

Kedves mai Olvasónk! Lapozza át újságunkat. 
Ha kételkedik, tegye meg holnap és holnapután is. 
S amint úgy érzi, a Délmagyar, Délvilág táborából 
most már nem maradhat ki Ön sem, ne késleked-
jen, hiszen előfizetéséhez most mi adjuk az áldo-
mást, akár egy tálca Arany Ászok sört, vagy Co-
ca-Colát. Ráadásul, habként a sörre, még egy Sko-
da Fabiát is nyerhet. (A részleteket olvassa el a 6. 
oldalon! | 

Legyen a Délmagyarország és a Délvilág otthon 
Önnél is! 

Nem csak a jobboldal sokallta a jutalmat 

Frank József szerint 
jogos az 1,5 millió 
Egy tizenhétmilliárd forintból gazdálkodó, pénzügyeit 
egyensúlyban tartó önkormányzat vezetőjét megilleti ez 
a jutalom - véli Frank József. A megyei közgyűlés elnöké-
nek megítélt másfél milliót az ellenzék túlzónak tartja, 
amikor az önkormányzat háza tája botrányoktól hangos. 
Tény: az elnök rendszeresen jótékonykodik, 1989-ben 
létrehozott magánalapítványa fiatal kutatókat támogat. 

Háromhavi illetményének megfelelő, bruttó 1 millió 575 
ezer forintos jutalmat szavazott meg a megyei közgyűlés 
Frank József elnöknek. A képviselők - mint tegnapi tudó-
sításunkban írtuk - 2 1 igen, 1 1 nem és 4 tartózkodás 
mellett szaváztak a jutalomról. 

Folytatás a 3. oldalon 

Év vége az iskolában önmagában 
is öröm, hát még ha szemünk fé-
nye színjeles bizonyítvánnyal állít 
haza. Am az örömöt még lehet fo-
kozni. A Délmagyarország és a 
Délvilág nagyszabású nyeremény-
játékot hirdetett Szín 5-ös! cím-
mel nekik, az iskolák legjobb ta-
nulóinak. Azóta, örvendetes mó-
don megnőtt a postánk, ami nem 
csoda, hiszen a legszerencsésebb 
színjeles tanuló családjával együtt 
- negyedmagával - eltölthet egy 
csodálatos hétvégét a Párizs mel-
letti gyermekparadicsomban, Eu-
rodisneyben. Egy másik szeren-
csés nyertes Debrecenbe viheti 
családját, az Aquaticum élmény-
fürdőbe. Hárman előfizetést kap-
nak tőlünk. S legalább ennyire 
fontos a dicsőség, ami mindenki-
nek jár. Valamennyi, a játékunkba 
ba benevező színjeles diák fotóját 
közzétesszük lapunkban. Mert mi 
is büszkék vagyunk rájuk! 

Mai számunk 16. oldalán már 
meg is kezdtük a portréképek 
közlését. Még mindig nem késő 
nevezni, hiszen június 30-án 17 
óráig gyűjtjük a nevezéseket. 

Csatár 
FordRáWtaVan 

Jobb öeazekötő 
ForciTransltConnect 

Csapatkapitány 
FortíTransrt 

Pályáztatják a szegedi autóbusz-közlekedést 

Mezei az új sportigazgató 
A szegedi közgyűlés tegnap nyugodt hangulatú ülésen 
döntött - többek között - a buszhálózat módosításáról. 
Zárt ajtók mögött a képviselők Mezei Richárdot, a Pick 
Szeged férfi kézilabdacsapatának válogatott beállósát 
választották városi sportigazgatónak. 

A szegedi városatyák tegnapi ülésükön kisebb mértékben 
módosították a város költségvetését. Úgy határoztak, egy 
bizottságot állí tanak föl, amely az autóbusz-közlekedést 
pályáztatja, így a Volán mellett más szolgáltató is esélyes. 

Délikert nevet kaptak a 15-ös választókerület települései. 
A hődíj idei emelkedése nem haladja meg a négy százalé-
kot. Vizsgálóbizottság áll föl az Anna-fürdő ügyében. Ha 
beigazolódik, hogy Bálint Sándor szülőháza az az épület, 
amelyet le akarnak bontani a Pálfy utcában, megveszi a vá-
ros. Mobiltelefonnal is lehet parkolójegyet venni szeptem-
bertől - döntöttek a városatyák. Az FC Szeged pedig csak 
akkor kap 12 millió forintot, ha sikerül szponzort találnia. 

Részletek az 5. és a 15. oldalon 

Milóra, a Való Világ 3 győztesére 
a fináléban 492 ezer 69 voks ér-
kezett. l éhá t ezen az egy estén a 
deszki fiú drukkerei 98 millió 
forintos bevételhez juttatták na-
gyobb részben az RTL Klubot, 
kisebben a telefontársaságokat. 
Bár Milo már több hete milli-
omosnak számít, eddig a nyere-
ményéből csak azt a két és fél 
millió forintot kapta meg, amit 
az egyik villalakó fizetett a rész-
vételért. A deszki diák ennek el-
lenére nem türelmetlen. 

Három hete fejeződött be a Való 
Világ 3, amelynek fődíját Milo 
nyerte. A 19 éves deszki diák 70 
millió forint értékben nyert há-
zat, kocsit, pénzt és két luxusu-
tat Brazíliába, valamint a Seysc-
helle-szigetekre. Ám a fődíjas a 
Gerecse-völgyi családi házat, az 
Alfa Rómeót, valamint a 12 
millió forint első részletét még 
nem kapta meg. Eddig csakis az 
egyik villalakó, Jenny által a 
részvételért felajánlott két és fél 
milliót vihette haza. 

A beköltözését megvásárló ti-
zennegyedik villalakó pénzét 
már a show után átadták neki. 
Ezt a nyereményt a fiú - akit a 
valóságshow előtt jóformán csak 
a szülőfalujában ismertek és 
Gyukin Milovánként emlegettek 
- a tévés versenyen másnap oda-
adta édesanyjának. 

Folytatás az 5. oldalon Milo a deszki házuk tyúkudvarán. Messzire jutott Fotó: Karnok Csaba 

http://www.delmagyar.hu
http://www.ford.hu
http://www.fordhovany.hu

